

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CKJ 6710 Holding ApS**

**Anemonelunden 15, 9575 Terndrup**

**CVR-nr. 27 24 23 24**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Claus Krantz Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKJ 6710 Holding ApS Anemonelunden 15 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 27 24 23 24 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Krantz Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	J.P.J. Træemballage ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartner i virksomhed, der driver handel og industri, herunder træemballagevirksomhed, samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.375 t.kr. mod 2.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har en væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.445</b>	<b>-13.781</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.815.231	2.247.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	140.000	120.000
Andre finansielle indtægter	621.553	418.908
Øvrige finansielle omkostninger	-35.890	-22.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.517.449</b>	<b>2.751.101</b>
Skat af årets resultat	-142.757	-73.986
<b>Årets resultat</b>	<b>3.374.692</b>	<b>2.677.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.668	177.543
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.629.024	1.999.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.374.692</b>	<b>2.677.115</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.536.047	6.790.816
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.030.000	4.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.566.047</u>	<u>10.820.816</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.566.047</u></b>	<b><u>10.820.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.652	1.592.533
Tilgodehavende selskabsskat	107.513	90.828
Andre tilgodehavender	436.666	443.261
Tilgodehavender i alt	<u>697.831</u>	<u>2.126.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.715.153	949.787
Værdipapirer i alt	<u>4.715.153</u>	<u>949.787</u>
Likvide beholdninger	5.811.521	6.018.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.224.505</u></b>	<b><u>9.094.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.790.552</u></b>	<b><u>19.915.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.353.772	4.608.104
Overført resultat	16.287.044	14.658.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.765.816</b>	<b>19.891.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	20.236	19.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.736	24.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.736</b>	<b>24.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.790.552</b>	<b>19.915.255</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.430.561	12.658.448	300.000	17.514.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	177.543	1.999.572	500.000	2.677.115
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.608.104	14.658.020	500.000	19.891.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	745.668	1.629.024	1.000.000	3.374.692
	<b>125.000</b>	<b>5.353.772</b>	<b>16.287.044</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.765.816</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.182.275	2.182.275
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.182.275</b>	<b>2.182.275</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.189.094	5.011.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.815.231	2.247.980
Udbytte	-2.070.000	-2.070.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.934.325</b>	<b>5.189.094</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-580.553	-580.553
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-580.553</b>	<b>-580.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.536.047</b>	<b>6.790.816</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CKJ 6710 Holding ApS
J.P.J. Træemballage ApS, Mariagerfjord	90 %	8.373.385	3.128.034	7.536.047

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	4.030.000	4.030.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.030.000</b>	<b>4.030.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.030.000</b>	<b>4.030.000</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
